Quito, y para realizar cua estión fuere 

necesaria hasta'su. total perfeccionamiento.- CLÁUSULA OVENA: De 

conformidad con lo. que manda la Disposición: General egunda, de la 

Ley Reformatoria de la Ley Notarial, publicada en el Ss nto del 

Registro Oficial número novecientos trece (No.913), de treinta 30) de 

diciembre de dos mil dieciséis (2016), detallo información del 

compareciente, Maria Paulina Burbano de Lara Moncayo su dirección 

domiciliaria está ubicada en Avenida De Las Palmeras N cuatro cinco 

guión siete cuatro (45-74) y De Las Orquídeas, y su número teléfono es